

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 36 48 99 36**

**Bisgaard Nielsen Holding ApS**

**Rørsangervej 4**

**4100 Ringsted**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Sten Bisgaard Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bisgaard Nielsen Holding ApS Rørsangervej 4 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 36 48 99 36
	Stiftet: 4. november 2014
	Hjemsted: Ringsted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Sten Bisgaard Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Nygade 14, 4300 Holbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Sigurds Supply ApS, Ringsted
<b>Associeret virksomhed</b>	Stålmosegård ApS, Roskilde

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-46	-54	-10	-20	-8
Resultat af ordinær primær drift	-46	-54	-10	-20	-8
Finansielle poster, netto	-38	1.015	2	4.352	2.827
Årets resultat	-49	847	-82	4.325	2.822
<b>Balance:</b>					
Balancesum	9.983	10.235	9.879	10.075	5.768
Egenkapital	9.862	10.117	9.803	9.986	5.760

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 4. november - 31. december 2014.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.327</b>	<b>-53.843</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.419	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	79.347	446.775
Andre finansielle indtægter	158.634	569.780
Øvrige finansielle omkostninger	-273.900	-1.905
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.665</b>	<b>960.807</b>
1 Skat af årets resultat	35.558	-113.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.107</b>	<b>846.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.800	430.000
Overføres til overført resultat	0	416.913
Disponeret fra overført resultat	-254.907	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.107</b>	<b>846.913</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.302.489	1.223.142
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.302.489</u>	<u>1.223.142</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.302.489</u></b>	<b><u>1.223.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.371
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.227.773	3.989.375
4	Udskudte skatteaktiver	35.309	0
	Periodeafgrænsningsposter	111.980	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.375.062</u>	<u>3.999.746</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.226.080	4.604.812
	Værdipapirer i alt	<u>4.226.080</u>	<u>4.604.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.381</u>	<u>406.846</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.680.523</u></b>	<b><u>9.011.404</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.983.012</u></b>	<b><u>10.234.546</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	9.811.638	10.066.545
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.861.638</b>	<b>10.116.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	56.179	76.071
	Anden gæld	65.195	41.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.374	118.001
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.374</b>	<b>118.001</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.983.012</b>	<b>10.234.546</b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-249	113.894		
Årets regulering af udskudt skat	-35.309	0		
	<u><b>-35.558</b></u>	<u><b>113.894</b></u>		
	<u><b>31/12 2018</b></u>	<u><b>31/12 2017</b></u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>		
Nedskrivning 1. januar 2018	-50.000	-50.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.907	7.050		
Regulering til indre værdi	-10.326	-7.050		
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-52.419</b></u>	<u><b>-50.000</b></u>		
Modregnet i tilgodehavender	2.419	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>2.419</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard Nielsen Holding ApS</b>
Sigurds Supply ApS, Ringsted	100 %	-2.419	7.907	0



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.041.110	3.041.110
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.041.110</b>	<b>3.041.110</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.817.968	-2.264.743
Årets resultat	79.347	446.775
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.738.621</b>	<b>-1.817.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.302.489</b>	<b>1.223.142</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Bisgaard Nielsen Holding ApS</b>
Stålmosegård ApS, Roskilde	50 %	2.604.978	158.695	1.302.489

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	35.309	0
	<b>35.309</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	35.309	0
	<b>35.309</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	10.066.545	9.649.632
Årets overførte overskud eller underskud	-254.907	846.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.800	-430.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-205.800	0
	<u>9.811.638</u>	<u>10.066.545</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	76.071	28.971
Regulering af tidligere års skat	-1.316	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-18.576	-28.971
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	113.894
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-38.421
Rentetillæg	0	598
	<u>56.179</u>	<u>76.071</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 304 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 56 t.kr.